ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:           /UBND-KTN

V/v cung cấp nhu cầu

nhà ở xã hội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2023

                               Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 1219/SXD-QLN&PTĐT ngày 20 tháng 4 năm 2023

của Sở Xây dựng tỉnh về việc cung cấp nhu cầu nhà ở xã hội; Ủy ban nhân dân

huyện đã chỉ đạo các địa phương tổ chức rà soát, cung cấp thông tin về nhu cầu

nhà ở xã hội giai đoạn 2023 - 2025, kết quả như sau:

Hiện nay trên địa bàn huyện Tây Sơn có 54 trường hợp có nhu cầu nhà ở xã

hội thuộc các đối tượng theo quy định tại Điều 49 Luật Nhà ở năm 2015 (trừ các

đối tượng quy định tại khoản 9, 10 Điều 49 Luật Nhà ở) đến năm 2025, cụ thể

có phụ lục kèm theo.

Ủy ban nhân dân huyện cung cấp thông tin về nhu cầu nhà ở xã hội trên địa

bàn huyện để Sở Xây dựng tỉnh xem xét tổng hợp./.

 Nơi nhận:

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT và HT huyện;

- Phòng TN và MT huyện;

- CVP, C1;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		2023-05-05T15:23:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-06T13:21:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-06T19:17:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:23:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:23:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:23:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:23:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!